
UCHWAŁA NR IY/89/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienie do użytkowania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów wodociągowo-

kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz 40 ze zm.1') Rady Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione urządzenia

i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je nieodpłatnie do używania i eksploatacji przez Międzygminny
Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) „Kanał sanitarny w pasie drogowym ul. Batalionów Chłopskich" na działkach o nr ewid. 221/5, 221/88,
221/54, 233 obręb 0004 (nr inw. UM/211-02286/2023) o wartości 684 172,59 zł.

2) „Kanał sanitarny w pasie drogowym ul. l Maja" na działkach o nr ewid. 233, 234, 246/4 obręb 0004 oraz
630/10, 630/11, 630/12 obręb 0002 (nr inw. UM/211-02287/2023) o wartości 332 922,85 zł.

3) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działkach o nr ewid. 88, 32/1 obręb 0018 (nr inw. UM/211-
02288/2023) o wartości 127 692,42 zł.

4) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działkach o nr ewid. 88, 87/41, 87/39, 87/38, 87/37, 87/73, 87/174,
16/3, 102 obręb 0018 (nr inw. UM/211-02289/2023) o wartości l 099 657,16 zł.

5) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działce o nr ewid. 87/35 obręb 0018 (nr inw. UM/211-02290/2023)
o wartości 82 624,52 zł.

6) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działce o nr ewid. 111/4 obręb 0018 (nr inw. UM/211-02291/2023)
o wartości 72 108,67 zł.

7) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działkach o nr ewid. 112/4, 24/3 obręb 0018 (nr inw. UM/211-
02292/2023) o wartości 63 095,08 zł.

8) „Kanał sanitarny w ul. Dobromyśl" na działce o nr ewid. 24/3 obręb 0018 (nr inw. UM/211-02293/2023) o
wartości 57 086,03 zł.

9) „Pompownia ścieków zlokalizowana przy ul. Dobromyśl" na działce o nr ewid. 32/4 obręb 0018
(nr inw. UM/211-02294/2023) o wartości 385 272,53 zł.

10) „Ciąg komunikacyjny (w tym zjazd) do pompowni ścieków przy ul. Dobromyśl" na działce
o nr ewid. 32/4 obręb 0018 (nr inw. UM/220-00719/2023) o wartości 39 205,38 zł.

11) „Ogrodzenie, brama zjazdowa i furtka do pompowni ścieków przy ul. Dobromyśl" na działce
o nr ewid. 32/4 obręb 0018 (nr inw. UM/291-00713/2023) o wartości 15 959,11 zł.

12) „Sieć wodociągowa w ul. Ojca Kolumbina Tomaszewskiego w Kielcach" na działkach o nr ewid.
1551/19, 1734/3 obręb 0024 (nr inw. UM/211-02295/2023) o wartości 44 895,50 zł.

13) „Wodociąg w rejonie ul. Piekoszowskiej" na działce o nr ewid. 94/12 obręb 0013 (nr inw. UM/211-
02296/2023) o wartości 141 696,00 zł.

14) „Sieć wodociągowa w rejonie ul. Artylerzystów i al. Na Stadion w Kielcach" na działkach o nr ewid.
60/97 obręb 0022 oraz 318, 319 obręb 0023 (nr inw. UM/211-02297/2023) o wartości 184 500,00 zł.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r. póz. 721

Id: A8264355-02D2-4E75-B2DC-OEOC90FA08E5. Uchwalony Strona l



15) „Sieć kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Artylerzystów i al. Na Stadion w Kielcach" na działkach
o nr ewid. 60/97 obręb 0022 oraz 318, 319 obręb 0023 (nr inw. UM/211-02298/2023) o wartości
430 500,00 zł.

16) „Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Północnej i ul. Szybowcowej w Kielcach" na działkach
o nr ewid. 569/2, 569/1, 524/14, 504/2 obręb 0007 (nr inw. UM/211-02299/2023) o wartości 97 460,00 zł.

17) „Wodociąg w ul. Gwarków i ul. Bernardyńskiej w Kielcach" na działce o nr ewid. 475/6 obręb 0014 (nr
inw. UM/211-02302/2023) o wartości 52 438,63 zł.

18) „Sieć wodociągowa w ul. Wojska Polskiego w Kielcach" na działkach o nr ewid. 1211/2, 1212/2, 1213/1,
1213/4, 851/14 obręb 0024 (nr inw. UM/211-02300/2023) o wartości 90 000,00 zł.

19) „Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Wojska Polskiego w Kielcach" na działkach o nr ewid. 1211/2, 1212/2,
1213/1, 1213/4 obręb 0024 (nr inw. UM/211-02301/2023) o wartości 85 000,00 zł.

20) „Sieć wodociągowa w ul. Zgórskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 357/21, 357/4 obręb 0019 (nr
inw. UM/211-02303/2023) o wartości 25 000,00 zł.

21) „Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Zgórskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 357/20, 357/4, 357/2,
360/5 obręb 0019 (nr inw. UM/211-02304/2023) o wartości 40 00,00 zł.

22) „Wodociąg w ul. Tarnowskiej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 171/38, 171/63, 171/62, 171/81 obręb
0024 (nr inw. UM/211-02305/2023) o wartości 219 845,00 zł.

23) „Kanał sanitarny (grawitacyjny i tłoczny) w ul. Zielnej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 248/22, 264,
254, 260, 256/2, 558, 562, 561, 560/3, 560/2 obręb 0026 (nr inw. UM/211-02308/2023)
o wartości 332 867,89 zł.

24) „Zbiornik retencyjny w ul. Zielnej w Kielcach" na działce o nr ewid. 560/2 obręb 0026
(nr inw. UM/211-02309/2023) o wartości 24 000,00 zł.

25) „Studnie betonowe w ul. Zielnej w Kielcach" na działce o nr ewid. 560/2 obręb 0026
(nr inw. UM/PST-10608/2023) o wartości 7 000,00 zł.

26) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II w Kielcach" na działce o nr ewid. 2131/2 obręb 0007
(nr inw. UM/211-02306/2023) o wartości 74 836,39 zł.

27) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II w Kielcach" na działce o nr ewid. 2131/2 obręb 0007
(nr inw. UM/211-02307/2023) o wartości 53 574,38 zł.

28) „Ciągi komunikacyjne w tym zjazd do pompowni w ul. Zielnej" na działkach o nr ewid. 560/3, 560/2
obręb 0026 (nr inw. UM/220-00720/2023) o wartości 65 292,00 zł.

29) „Ogrodzenie wraz z bramą i furtką w ul. Zielnej" na działce o nr ewid. 560/2 obręb 0026 (nr inw.
UM/291-00716/2023) o wartości 30 700,00 zł.

30) „Zbiornik pompowni wraz z wyposażeniem w ul. Zielnej" na działce o nr ewid. 560/2 obręb 0026
(nr inw. UM/291-00715/2023) o wartości 391 541,18 zł.

31) „Oświetlenie pompowni w ul. Zielnej" na działce o nr ewid. 560/2 obręb 0026 (nr inw. UM/610-
00031/2023) o wartości 25 580,00 zł.

32) „Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Targowej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 926, 927/4, 927/8 obręb
0010 (nr inw. UM/211-02311/2024) o wartości 135 000,00 zł.

33) „Sieć wodociągowa w ul. Targowej w Kielcach" na działkach o nr ewid. 926, 927/4, 927/8 obręb 0010 (nr
inw. UM/211-02310/2024) o wartości 65 000,00 zł.

34) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2189, 2210/3, 2210/1 obręb 0007 (nr
inw. UM/211-02313/2024) o wartości 109 205,25 zł.

35) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2349/1, 2210/2, 2210/3, 2221/1, 2247/1,
2247/2, 2261/1, 2261/2 obręb 0007 (nr inw. UM/211-02314/2024) o wartości 651 401,64 zł.

36) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2272/2, 2272/1, 2349/1, 2302/2, 2302/1
obręb 0007 (nr inw. UM/211-02315/2024) o wartości 319 952,32 zł.

Id: A8264355-02D2-4E75-B2DC-OEOC90FA08E5. Uchwalony Strona 2



37) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2349/1, 2350/1, 271/14 obręb 0007 (nr
inw. UM/211-02316/2024) o wartości 48 267,51 zł.

38) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2131/2, 2131/1, 2349/1, 2221/1, 2247/1,
2247/2, 2261/1, 2261/2, 2272/1, 2272/2, 2302/1, 2302/2, 2303/1, 2303/2, 2365/2, 2365/1, 2210/1, 2210/3,
2210/2 obręb 0007 (nr inw. UM/211-02317/2024) o wartości 940 599,74 zł.

39) „Kanał sanitarny w Osiedlu Dąbrowa II" na działkach o nr ewid. 2131/1, 2131/2, 2349/1 obręb 0007 (nr
inw. UM/211-02312/2024) o wartości 80 573,03 zł.

40) „Wodociąg w Osiedlu Dąbrowa II" na działce o nr ewid. 2365/1 obręb 0007 (nr inw. UM/211-
02318/2024) o wartości 205 696,65 zł.

41) „Rurociągi i urządzenia technologiczne w Osiedlu Dąbrowa II" (nr inw. UM/211-02319/2024)
o wartości 38 883,33 zł.

42) „Ciągi komunikacyjne na terenie pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" na działce o nr ewid. 2365/1
obręb 0007 (nr inw. UM/220-00721/2024) o wartości 25 006,81 zł.

43) „Instalacje elektryczne w kontenerach pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" na działce o nr ewid.
2365/1 obręb 0007 (nr inw. UM/291-00721/2024) o wartości 21 681,66 zł.

44) „Ogrodzenie panelowe z bramą do pompowni wody kontenerowej w Osiedlu Dąbrowa II"
(nr inw. UM/291-00718/2024) o wartości 29 672,97 zł.

45) „Okablowanie i uziemienie do pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" (nr inw. UM/291-00720/2024) o
wartości 20 311,70 zł.

46) „Słup oświetleniowy na terenie pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" (nr inw. UM/291-00719/2024) o
wartości 21 108,57 zł.

47) „Pompownia wody kontenerowa w Osiedlu Dąbrowa II" na działce o nr ewid. 2365/1 obręb 0007
(nr inw. U M/291-00717/2024) o wartości 387 460,54 zł.

48) „Oświetlenie terenu pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" (nr inw. UM/610-00032/2024)
o wartości 85 950,54 zł.

49) „Tablice rozdzielcze - oświetlenie terenu pompowni wody w Osiedlu Dąbrowa II" (nr inw. UM/610-
00033/2024) o wartości 47 088,94 zł.

50) „Kanalizacja sanitarna w ul. Kamińskiego w Kielcach" na działkach o nr 394/8, 394/42, 394/47, 419/4,
419/5, 419/6, 420, 421, 422/2, 931/6 obręb 0015 (nr inw. UM/211-02320/2024) o wartości 709 150,55 zł.

51) „Sieć wodociągowa w ul. Leśniówka w Kielcach" na działkach o nr 659/1, 659/2, 772/4, 772/9, 772/1,
651/4 obręb 0030 (nr inw. UM/211-02321/2024) o wartości 90 000,00 zł.

52) „Sieć wodociągowa w ul. Łopuszniańskiej w Kielcach" na działkach o nr 187/1, 189/4, 189/6, 175/1,
176/3 obręb 0019 (nr inw. UM/211-02324/2024) o wartości 74 750,00 zł.

53) „Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Łopuszniańskiej w Kielcach" na działkach o nr 187/1, 189/4, 189/6,
175/1, 176/3 obręb 0019 (nr inw. UM/211-02325/2024) o wartości 74 750,00 zł.

54) „Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Leśniówka w Kielcach" na działkach o nr 659/1, 659/2, 772/4, 772/9
obręb 0030 (nr inw. UM/211-02322/2024) o wartości 70 000,00 zł.

55) „Sieć wodociągowa w ul. Sikorskiego w Kielcach" na działkach o nr 835/6, 836/139, 836/106, 836/109,
836/113 obręb 0007 (nr inw. UM/211-02323/2024) o wartości 40 000,00 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: A8264355-02D2-4E75-B2DC-OEOC90FA08E5. Uchwalony Strona!



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

ilczyński

Id: A8264355-02D2-4E75-B2DC-OEOC90FA08E5. Uchwalony Strona 4


